令和５年（2023 年）11 月８日

大 分 大 学

経済学部学校推薦型選抜（商業推薦）志願者 各位

令和６年度（2024 年度）大分大学経済学部学校推薦型選抜（商業推薦）の

集合時刻の変更について

 令和６年度（2024 年度）大分大学学校推薦型選抜学生募集要項において、経済学部学校

推薦型選抜（商業推薦）の集合時刻変更の可能性を予告していましたが、下記のとおり、集

合時刻を変更します。また、集合時刻の変更に伴い、グループディスカッションの開始時刻

を変更しますので、併せてお知らせします。

記

【変更前】

集合場所 経済学部棟玄関前

集合時刻 ８：３０

グループディスカッション ９：００～１２：００

小論文 １３：３０～１５：００

【変更後】

集合場所 経済学部棟玄関前

集合時刻 ９：５０

グループディスカッション １０：２０～１２：００

小論文 １３：３０～１５：００